[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(X сессия IV созыва)

	от 28.12.2009
	№ 87

	О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин города Анадыря»   Шевцову Ю.В.

В соответствии с Положением о Почётном звании «Почётный гражданин города Анадырь», утверждённым Постановлением Совета депутатов муниципального образования город Анадырь от 22 марта 2005 года № 114 «Об утверждении Положения о Почётном звании «Почётный гражданин города Анадыря», рассмотрев представленные документы,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить  Почётное звание «Почётный гражданин города Анадыря» Шевцову Юрию Владимировичу.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

                     А.Г. Щегольков
г. Анадырь

28.12.2009 г.

№ 87
PAGE